
забеги 29 мая 2025г.  29-30.05.2025г.

фин.забеги 29 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Тимофеев Климентий 09.01.2010 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 11,98 11,82 2 Черепанова И.О.

2 Филиппов Никита 13.11.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 11,91 11,87 2 Савельева В.А.

3 Кузьмин Илья 02.02.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 12,32 12,28 3 Мейснер Д.А.

4 Аверкиев Арсений 30.03.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 12,49 12,44 3 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

5 Яруллин Карим 22.05.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 12,60 12,56 3 Самойлова А.Ю.

6 Марченков Владислав 14.07.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 12,68 12,66 3 Зубринкин О.В.

7 Филипов Артур 16.03.2011 3 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 12,90 12,97 1 юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

8 Зарипов Фазыл 08.04.2010 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,06 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

9 Галямов Ранэль 13.02.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,20 1 юн Черепанова И.О.

10 Габдулхаев Искандер 25.03.2010 Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 13,24 1 юн Вострикова И.А.

11 Габдрахманов Эмиль 28.02.2012 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,29 1 юн Петров А.В., Галимзянова К.Р.

12 Мухамадиев Наиль 09.05.2012 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,34 1 юн Морозова С.В.

13 Подолянец Семен 02.06.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,35 1 юн Савельева В.А.

14 Светиков Марк 31.08.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,39 1 юн Миннеханова Р.Р.

15 Петров Матвей 03.07.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,42 1 юн Миннеханова Р.Р.

16 Зиганшин Тагир 28.08.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 13,65 2 юн Мейснер Д.А.

17 Фалахутдинов Данияр 17.07.2011 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 13,79 2 юн Мигунова Н.В.

18 Абдуллин Булат 12.06.2010 2 юн Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 13,91 2 юн Крылова В.А.

19 Лисенков Иван 28.07.2010 1 юн Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 13,95 2 юн Крылова В.А.

20 Саляхов Аскар 10.03.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,08 2 юн Файзуллина Г.П.

21 Борисенко Кирилл 20.06.2012 3 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,20 2 юн Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.

22 Васильев Данис 01.02.2010 3 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,27 2 юн Зорин А.В.

23 Сафин Альберт 08.12.2011 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,29 2 юн Захарчук Д.Г.

24 Сафронов Даниил 06.02.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,34 2 юн Черепанова И.О.

25 Федотов Симеон 24.07.2010 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,43 2 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

26 Габдуллин Шамиль 01.11.2012 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,60 3 юн Сафиуллина Г.Г.

27 Ахметов Макар 12.12.2011 2 юн Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 14,68 3 юн Крылова В.А.,Вострикова И.А.

28 Отмахов Юрий 14.07.2011 3 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,81 3 юн Черепанова И.О.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

БЕГ 100 М (автохронометраж)



забеги 29 мая 2025г.  29-30.05.2025г.

фин.забеги 29 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

БЕГ 100 М (автохронометраж)

29 Ибрагимов Рияз 15.11.2012 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,82 3 юн Сафиуллина Г.Г.

30 Гиззатуллин Данияр 22.05.2010 2 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 14,93 3 юн Балаева О.С.,Захарчук Д.Г.

31 Садыков Расул 30.03.2012 3 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,95 3 юн Миннеханова Р.Р.

32 Сибагатуллин Наиль 11.03.2010 2 юн Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 15,24 3 юн Крылова В.А.

33 Жевагин Алексей 27.07.2012 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 15,53 Губанова В.В.

34 Федотов Роман 07.04.2012 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 16,26 Миннеханова Р.Р.

Тенянко Виталий 01.10.2011 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 12,98 DNF 1 юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Каримов Аскар 18.06.2008 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 11,82 11,47 2 Корнева А.В.

2 Бабаев Евгений 06.11.2009 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 12,07 11,99 2 Черепанова И.О.

3 Соколов Даниил 14.01.2008 1 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 12,02 12,01 2 Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

4 Гатауллин Ильдар 09.06.2009 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 12,18 12,04 2 Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

5 Тарасов Дамир 04.04.2009 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 12,69 12,81 3 Савельева В.А.

6 Адамчик Максим 15.11.2009 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 12,91 12,85 1 юн Захарчук Д.Г.,Балаева О.С.

Габдулхаков Инсаф 17.05.2008 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 12,43 DNF 3 Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

Каримов Камиль 01.09.2009 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 13,07 DNF 1 юн Зорин А.В.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Трутнев Марат 27.12.2007 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 11,38 11,21 1 Зубринкин О.В.

2 Акулов Максим 01.01.2006 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 11,99 11,83 2 Мейснер Д.А.

3 Ломов Александр 15.02.2007 1 Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 11,90 11,95 2 Вострикова И.А.,Крылова В.А.

4 Берендаков Михаил 27.12.2006 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 12,23 12,06 3 Барышникова Л.Н.



забеги 29 мая 2025г.  29-30.05.2025г.

фин.забеги 29 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

БЕГ 100 М (автохронометраж)

МУЖЧИНЫ

1 Капотов Владислав 07.09.1999 КМС Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 10,89 10,91 КМС Мейснер Д.А.

2 Каюмов Адель 17.11.2003 1 Казань Республика Татарстан 11,09 11,13 1 Петров А.В.

3 Юсупов Кирилл 15.03.2000 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 12,32 12,22 3 Мостяков Д.В.



забеги 30 мая 2025г.  29-30.05.2025г.

фин.забеги 30 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Тимофеев Климентий 09.01.2010 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 24,04 23,77 2 Черепанова И.О.

2 Кузьмин Илья 02.02.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 25,14 24,68 2 Мейснер Д.А.

3 Смирнов Виталий 17.03.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 24,85 24,82 3 Зорин А.В.

4 Аверкиев Арсений 30.03.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 25,90 25,08 3 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

5 Яруллин Карим 22.05.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 25,79 25,57 3 Самойлова А.Ю.

6 Габдулхаев Искандер 25.03.2010 Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 26,45 26,46 1 юн Вострикова И.А.

7 Светиков Марк 31.08.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 26,66 26,99 1 юн Миннеханова Р.Р.

8 Зарипов Фазыл 08.04.2010 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 26,04 27,74 3 Петров А.В.,Данилова Е.А.

9 Колбенев Кирилл 12.12.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 26,97 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

10 Фалахутдинов Данияр 17.07.2011 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 27,02 1 юн Мигунова Н.В.

11 Галямов Ранэль 13.02.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 27,25 1 юн Черепанова И.О.

12 Габдрахманов Эмиль 28.02.2012 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 27,39 1 юн Петров А.В., Галимзянова К.Р.

13 Шайхутов Аскар 28.05.2010 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 27,57 1 юн Данилова Е.А.,Петров А.В.

14 Зиганшин Тагир 28.08.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 27,66 1 юн Мейснер Д.А.

15 Шамсутдинов Эмиль 20.12.2010 2 юн Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 27,86 1 юн Крылова В.А.

16 Абдуллин Булат 12.06.2010 2 юн Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 28,24 1 юн Крылова В.А.

17 Новиков Игорь 27.08.2010 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 28,26 2 юн Файзуллина Г.П.

18 Шевко Иван 15.07.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 28,41 2 юн Хисамов И.Н.

19 Лисенков Иван 28.07.2010 1 юн Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 28,51 2 юн Крылова В.А.

20 Мубаракшин Ильдар 18.10.2010 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 28,62 2 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

21 Гурченков Тимофей 26.09.2010 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 28,74 2 юн Файзуллина Г.П.

22 Сафронов Даниил 06.02.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 28,98 2 юн Черепанова И.О.

23 Багин Лев 17.03.2010 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 29,08 2 юн Файзуллина Г.П.

24 Саляхов Аскар 10.03.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 29,23 2 юн Файзуллина Г.П.

25 Садыков Расул 30.03.2012 3 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 29,96 2 юн Миннеханова Р.Р.

26 Ахметов Макар 12.12.2011 2 юн Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 30,07 2 юн Крылова В.А.,Вострикова И.А.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)



забеги 30 мая 2025г.  29-30.05.2025г.

фин.забеги 30 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)

27 Панфилов Ярослав 02.02.2012 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 30,23 2 юн Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

28 Сибагатуллин Наиль 11.03.2010 2 юн Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 30,70 2 юн Крылова В.А.

29 Жевагин Алексей 27.07.2012 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 31,29 3 юн Губанова В.В.

30 Федотов Роман 07.04.2012 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 33,16 3 юн Миннеханова Р.Р.

ВК Петров Матвей 03.07.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 27,71 1 юн Миннеханова Р.Р.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Каримов Аскар 18.06.2008 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 23,73 23,39 2 Корнева А.В.

2 Бабаев Евгений 06.11.2009 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 24,57 24,64 2 Черепанова И.О.

3 Иванов Артем 21.10.2009 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 24,98 24,70 3 Миннеханова Р.Р.

4 Тимашев Марк 25.10.2008 1 юн Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 25,35 25,36 3 Вострикова И.А.

5 Алишев Рамиль 04.01.2009 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 25,52 26,03 3 Черепанова И.О.

6 Литинский Илья 01.01.2009 2 Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 25,66 25,65 3 Крылова В.А.,Вострикова И.А.

7 Лакиза Матвей 07.09.2009 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 26,97 26,93 1 юн Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

8 Минхаиров Ринат 10.09.2009 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 27,60 1 юн Файсханов Р.Р.

9 Ахметзянов Реналь 21.10.2008 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 28,20 1 юн Мейснер Д.А.

Максимов Григорий 03.08.2009 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 25,87 DNS 3 Мейснер Д.А.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Трутнев Марат 27.12.2007 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 23,22 1 Зубринкин О.В.

2 Акулов Максим 01.01.2006 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 23,62 2 Мейснер Д.А.

3 Берендаков Михаил 27.12.2006 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 24,47 2 Барышникова Л.Н.

МУЖЧИНЫ

1 Капотов Владислав 07.09.1999 КМС Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 22,09 КМС Мейснер Д.А.

2 Солдаткин Артем 21.06.2005 КМС Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 22,91 1 Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

3 Хусаинов Алмаз 29.12.2008 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 23,56 2 Барышникова Л.Н.



забеги 30 мая 2025г.  29-30.05.2025г.

фин.забеги 30 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М (автохронометраж)

4 Юсупов Кирилл 15.03.2000 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 24,48 2 Мостяков Д.В.

5 Васильев Денис 19.12.2005 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 25,88 3 Садретдинов Д.Ф.



забеги 29 мая 2025г.  29-30.05.2025г.

фин.забеги 29 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Никифоров Иван 11.09.2011 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 55,16 2 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

2 Кузьмин Илья 02.02.2010 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 55,33 2 Мейснер Д.А.

3 Смирнов Виталий 17.03.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 55,58 2 Зорин А.В.

4 Насибуллин Искандер 20.08.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.01,02 1 юн Миннеханова Р.Р.

5 Чернов Глеб 06.06.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.01,45 1 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

7 Солтанов Салих 16.08.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.04,82 1 юн Файсханов Р.Р.

8 Тареев Данил 20.09.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.04,93 1 юн Миннеханова Р.Р.

9 Гилязов Амир 27.08.2010 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.06,18 1 юн Галимзянова К.Р.

вк Кильганов Максим 13.02.2011 Заинск 0 1.03,19 1 юн Дылевская Е.В.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Корнев Дмитрий 17.09.2008 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 52,39 2 Корнева А.В.

2 Козулин Савелий 19.08.2008 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 54,62 2 Ополева С.Ю.,Хисамов И.Н.

3 Минхаиров Ринат 10.09.2009 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.03,78 1 юн Файсханов Р.Р.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Ибатуллин Егор 18.09.2007 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 52,48 2 Файзуллина Г.П.

2 Гимазов Аяз 14.03.2006 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 53,32 2 Гатауллин М.Э.

3 Долгих Роман 03.05.2006 Казань КГЭУ 56,85 3 Павлов В.Л.

4 Шакиров Шамиль 06.12.2007 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 57,77 3 Самойлова А.Ю.

МУЖЧИНЫ

1 Солдаткин Артем 21.06.2005 КМС Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 50,13 1 Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

2 Петров Константин 08.12.2003 КМС Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 50,71 1 Павлов В.Л.

3 Иконников Василий 13.09.2005 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 51,71 2 Мейснер Д.А.

4 Кондаков Антон 08.12.2003 Казань К(П)ФУ 53,54 2 Минебаев Н.К.

5 Тураев Артур 17.04.2003 Казань К(П)ФУ 53,65 2 Минебаев Н.К.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)



забеги 29 мая 2025г.  29-30.05.2025г.

фин.забеги 29 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

6 Дрямин Владимир 15.09.2005 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 53,67 2 Файзуллина Г.П.

7 Газизов Мухамет 28.03.2005 Казань К(П)ФУ 56,20 3 Минебаев Н.К.

8 Ганиев Андрей 26.11.1999 Казань К(П)ФУ 58,04 3 Минебаев Н.К.



забеги 30 мая 2025г.  29-30.05.2025г.

фин.забеги 30 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Хафизов Шамиль 13.06.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 2.13,34 3 Миннеханова Р.Р.

2 Губанов Ярослав 13.12.2011 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.18,77 1 юн Губанова В.В.

3 Насибуллин Искандер 20.08.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 2.19,00 1 юн Миннеханова Р.Р.

4 Мухамадиев Наиль 09.05.2012 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.23,50 1 юн Морозова С.В.

5 Зиганшин Тагир 28.08.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.27,94 1 юн Мейснер Д.А.

6 Тареев Данил 20.09.2011 2 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 2.30,05 1 юн Миннеханова Р.Р.

7 Яруллин Артур 11.06.2011 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 2.44,46 3 юн Миннеханова Р.Р.

вк Кильганов Максим 13.02.2011 Заинск СШ "БАРС" 2.13,64 3 Дылевская Е.В.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Козулин Савелий 19.08.2008 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.02,54 2 Ополева С.Ю.,Хисамов И.Н.

2 Сабиров Марсель 05.06.2008 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 2.04,66 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

3 Алеев Данил 22.09.2008 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 2.09,00 3 Петров А.В.,Данилова Е.А.

4 Габдулхаков Инсаф 17.05.2008 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 2.13,53 3 Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

5 Гасимов Данияр 27.10.2009 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 2.17,75 3 Барышникова Л.Н.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Агафонов Кирилл 14.03.2007 Казань КГЭУ, "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.05,15 2 Павлов В.Л.

2 Красноперов Вячеслав 16.09.2006 Казань КГАСУ 2.05,62 2 Павлов В.Л.

3 Долгих Роман 03.05.2006 Казань КГЭУ 2.10,25 3 Павлов В.Л.

4 Шакиров Шамиль 06.12.2007 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.17,32 3 Самойлова А.Ю.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)



забеги 30 мая 2025г.  29-30.05.2025г.

фин.забеги 30 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Центральный стадион

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)

МУЖЧИНЫ

1 Волков Игорь 03.12.2005 Казань ПГУФКСИТ 2.10,46 3 Павлов В.Л.



БЕГ 1500 М (круг 400м, автохронометраж)

забеги 29 мая 2025г.  29-30.05.2025г.

фин.забеги 29 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Губанов Ярослав 13.12.2011 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 4.43,95 1 юн Губанова В.В.

2 Шакиров Данис 21.10.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 5.11,98 2 юн Файсханов Р.Р.

МУЖЧИНЫ

1 Тукаев Данил 11.02.2003 Казань КЮИ МВД РТ 4.08,54 1 Ильин В.Г., Семенов С.А.

2 Аюкин Айрат 09.06.2004 Казань К(П)ФУ 4.22,41 2 Минебаев Н.К.

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



забеги 29 мая 2025г.  29-30.05.2025г.

фин.забеги 29 мая 2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 18 лет

1 Хабиров Артур 26.11.2008 3 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 10.20,59 3 Гатауллин М.Э.

ЮНИОРЫ до 20 лет

вк Ефремов Даниил 16.07.2001 КНИТУ 9.27,19 2

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 3000 М 



29-30.05.2025г.

 г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Фалахутдинов Данияр 17.07.2011 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 53,26 2 юн Мигунова Н.В.

Солтанов Салих 16.08.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Файсханов Р.Р.

Губанов Ярослав 13.12.2011 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Губанова В.В.

Красноперич Арсений 18.10.2011 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Мигунова Н.В.

2 Федотов Роман 07.04.2012 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 53,71 2 юн Миннеханова Р.Р.

Насибуллин Искандер 20.08.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Миннеханова Р.Р.

Хафизов Шамиль 13.06.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Миннеханова Р.Р.

Петров Матвей 03.07.2011 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Миннеханова Р.Р.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Лакиза Матвей 07.09.2009 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 48,83 3 Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

Гатауллин Ильдар 09.06.2009 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

Гасимов Данияр 27.10.2009 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Барышникова Л.Н.

Хусаинов Алмаз 29.12.2008 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Барышникова Л.Н.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100м (автохронометраж)

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 110 м с барьерами (автохронометраж)

 29-30.05.2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет высота барьеров 0,84

1 Тимофеев Климентий 09.01.2010 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,63 14,34 КМС Черепанова И.О.

2 Вафин Эмиль 03.07.2011 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 16,11 15,77 2 Галимзянова К.Р.,Зорин А.В.

3 Габдулхаев Искандер 25.03.2010 Казань "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 16,48 16,35 2 Вострикова И.А.

4 Никифоров Иван 11.09.2011 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 17,06 17,17 3 Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

5 Панфилов Ярослав 02.02.2012 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 18,48 19,86 1 юн Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

Чернов Глеб 06.06.2011 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 19,52 DNS 2 юн Латыпов А.Ф.,Латыпова Н.П.

ЮНОШИ до 18 лет высота барьеров 0,914

1 Улюкаев Тамерлан 07.04.2008 КМС Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 14,42 14,60 КМС Зорин А.В.,Захарчук Д.Г.

МУЖЧИНЫ высота барьеров 1,067

1 Ожиганов Сергей 25.05.2005 КМС Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 15,24 15,28 1 Файсханов Р.Р., Пермяков О.А.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШ "АТЛЕТИКА" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

г. Казань, Центральный стадион



БЕГ 400 м с барьерами (автохронометраж)

 29-30.05.2025г.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет

1 Солтанов Салих 16.08.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.09,12 Файсханов Р.Р.

2 Красноперич Арсений 18.10.2011 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.09,59 Мигунова Н.В.

3 Шакиров Данис 21.10.2010 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.10,83 Файсханов Р.Р.

ЮНОШИ до 18 лет

1 Корнев Дмитрий 17.09.2008 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 59,60 2 Корнева А.В.

ЮНИОРЫ до 20 лет

1 Лахитов Кирилл 07.09.2006 2 Казань ФГБОУ ВО "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" 58,47 1 Мостяков Д.В.

2 Гимазов Аяз 14.03.2006 2 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 58,51 1 Гатауллин М.Э.

МУЖЧИНЫ

1 Ожиганов Сергей 25.05.2005 КМС Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 55,99 1 Файсханов Р.Р., Пермяков О.А.

2 Дрямин Владимир 15.09.2005 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 1.02,44 2 Файзуллина Г.П.

высота барьеров 0,76

высота барьеров 0,84

высота барьеров 0,914

высота барьеров 0,914

г. Казань, Центральный стадион

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШ "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 2000м с препятствиями (с ямой с водой)

29-30.05.2025г.

финальные забеги г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ до 16 лет высота барьеров 0,838

1 Хафизов Шамиль 13.06.2010 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 7.53,14 1 юн Миннеханова Р.Р.

ЮНОШИ до 18 лет высота барьеров 0,838

1 Трофимов Григорий 12.01.2008 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 6.24,72 1 Барышникова Л.Н.,Барышников А.С.

2 Алеев Данил 22.09.2008 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 6.56,82 2 Петров А.В.,Данилова Е.А.

3 Сабиров Марсель 05.06.2008 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 7.23,97 3 Данилова Е.А.,Петров А.В.

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА Г.КАЗАНИ

МБУ ДО "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" г.КАЗАНИ / СП "СШ "АТЛЕТИКА" 

Чемпионат и Первенства г.Казани по легкой атлетике среди юношей и девушек 2006-2007 г.р., 2008-2009 г.р., 2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

(автохронометраж)


